

A large, colorful abstract graphic consisting of several overlapping, rounded, wavy shapes in shades of red, orange, yellow, blue, purple, and green, resembling a stylized 'V' or a series of connected loops, positioned behind the central text.

VINCIT OYJ
TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2023

1.1.–31.12.2023 (tilintarkastamaton)



VINCIT OYJ TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2023 1.1.–31.12.2023 (TILINTARKASTAMATON)

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita. Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt prosenttiosuudet ja luvut voivat sisältää pyöristyseroja, minkä vuoksi ne eivät välttämättä täsmälleen vastaa esitettyjä kokonaismääriä.

Positiivinen kassavirta haastavasta vuodesta huolimatta

Heinä–joulukuu 2023

- Liikevaihto oli 45,3 (49,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 3,7 miljoonaa euroa eli 7,6 %.
- Oikaistu liiketulos (liiketulos ennen liikearvopoistoja) oli -0,7 (0,5) miljoonaa euroa eli -1,5 % (1,0 %) liikevaihdosta.
- Oikaistu liiketulos ennen kertaeriä oli 1,2 (2,6) miljoonaa euroa eli 2,7 % (5,2 %) liikevaihdosta.
- EBITA-tulos oli -0,5 (0,6) miljoonaa euroa eli -1,1 % (1,3 %) liikevaihdosta. Yhtiö käyttää EBITAa kannattavuusindikaattorina vuoden 2024 taloudellisessa ohjeistuksessaan. EBITA-tulos lasketaan lisäämällä liiketulokseen aineettomat poistot ja arvonalentumiset. Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty tämän tilinpäätöstiedotteen lopussa.
- Osakekohtainen tulos oli -0,16 (-0,09) euroa.
- Kokonaiskapasiteetti (FTE) raportointikaudella oli keskimäärin 755 (879), josta alihankinnan osuus 68 (71).
- Muutosneuvottelut käytiin loka-marraskuussa kaikissa Vincit Oyj -konsernin Suomen yhtiöissä, pois lukien Vincit Solutions Oy. Muutosneuvotteluihin liittyvät 0,6 miljoonan euron kertaluonteiset kustannukset kirjattiin vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä neljännellä vuosineljänneksellä. Lisäksi joulukuussa tehtiin 1,2 miljoonan euron kertaluonteinen alaskirjaus myyntisaamisiin.
- Joulukuussa Vincit laski ohjeistusta vuoden 2023 suhteellisesta kannattavuudesta.

Tammi–joulukuu 2023

- Liikevaihto oli 98,1 (84,8) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu oli 13,3 (23,3) miljoonaa euroa eli 15,7 % (37,8 %).
- Oikaistu liiketulos oli 1,4 (3,1) miljoonaa euroa eli 1,4 % (3,7 %) liikevaihdosta.
- Oikaistu liiketulos ennen kertaeriä oli 3,4 (5,2) miljoonaa euroa eli 3,4 % (6,1 %) liikevaihdosta.
- EBITA-tulos oli 1,7 (3,4) miljoonaa euroa eli 1,8 % (4,0 %) liikevaihdosta.
- Kertaluonteiset erät olivat 2,0 (2,1) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos oli -0,17 (-0,02) euroa.
- Kokonaiskapasiteetti (FTE) tilikaudella oli keskimäärin 786 (741), josta alihankinnan osuus oli 75 (59). Tilikauden lopun kokonaiskapasiteetti oli 713 (858), josta alihankinnan osuus 65 (84). Henkilöstömäärä katsauskauden päättyessä oli 720 (31.12.2022: 803).
- Hallituksen ehdotus osingoksi 0,10 (0,15) euroa osakkeelta.

Näkymät vuodelle 2024

Edellisvuotta pienemmän henkilömäärän myötä vuoden 2024 liikevaihdon arvioidaan jäävän alle edellisvuoden, mutta suhteellisen kannattavuuden arvioidaan olevan edellisvuotta parempi.



Strategiakauden 2023–2025 taloudelliset tavoitteet

Vincit tavoittelee strategiakauden 2023–2025 aikana 20 prosentin vuotuista liikevaihdon kasvua. Kasvutavoitteet on tarkoitus saavuttaa orgaanisen ja Suomen ulkopuolelle painottuvan epäorgaanisen kasvun yhdistelmällä. Oikaistun liikevoiton (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) tavoitetaso on yli 10 prosenttia liikevaihdosta koko strategiakauden ajan. Yhtiö jatkaa kansainvälistymistään ja tavoitteena on, että liikevaihto Yhdysvalloissa on noin 30 prosenttia konsernin liikevaihdosta strategiakauden lopussa. Yhtiö pyrkii pitämään omavaraisuusasteensa yli 60 prosentissa.

Avainluvut

1 000 euroa	H2 2023	H2 2022	Muutos %	2023	2022	Muutos %
Liikevaihto	45 280	48 992	-7,6 %	98 085	84 789	15,7 %
Käyttökate (EBITDA) ¹⁾	-371	773	-148,0 %	1 968	3 619	-45,6 %
% liikevaihdosta	-0,8 %	1,6 %	-151,9 %	2,0 %	4,3 %	-53,0 %
EBITA ¹⁾	-497	630	-178,9 %	1 721	3 390	-49,2 %
% liikevaihdosta	-1,1 %	1,3 %		1,8 %	4,0 %	
Oikaistu liiketulos (liiketulos ennen liikearvopoistoja) ¹⁾	-679	496	-236,8 %	1 383	3 136	-55,9 %
% liikevaihdosta	-1,5 %	1,0 %		1,4 %	3,7 %	
Oikaistu liiketulos (liiketulos ennen liikearvopoistoja) ennen kertaeriä ^{1) 2)}	1 223	2 557	-52,2 %	3 376	5 197	-35,0 %
% liikevaihdosta	2,7 %	5,2 %		3,4 %	6,1 %	
Liiketulos (EBIT)	-2 475	-1 365	81,3 %	-2 196	235	-1 035,9 %
% liikevaihdosta	-5,5	-2,8		-2,2 %	0,3 %	
Katsauskauden tulos	-2 569	-1 468	75,0 %	-2 853	-277	930,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ¹⁾ , %	-12,5 %	-8,2 %		-5,1 %	1,3 %	
Oman pääoman tuotto (ROE) ¹⁾ %	-14,0 %	-9,2 %		-7,5 %	-0,4 %	
Nettovelkaantumisaste, %				-33,4 %	-24,8 %	
Omavaraisuusaste, %				63,4 %	67,1 %	
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa				720	803	-10,3 %
Osakekohtainen tulos, eur	-0,16	-0,09	77,8 %	-0,17	-0,02	895,0 %
Osinko/osake (ehdotus)				0,10	0,15	

¹⁾Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA), EBITA-tulos, oikaistu liiketulos (liiketulos ennen liikearvopoistoja), oikaistu liiketulos (liiketulos ennen liikearvopoistoja) ennen kertaeriä, sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman tuotto (ROE) kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin.

²⁾Bilot Oyj:n sulautumisesta aiheutuneet kertaluonteiset kustannukset vuonna 2022 olivat noin 2,1 miljoonaa euroa. Vuonna 2023 kertaluonteiset erät olivat 2,0 miljoonaa euroa, ja ne liittyivät muutosneuvotteluihin sekä kertaluonteiseen myyntisaamisten alaskirjaukseen.



Vincitin toimitusjohtaja Julius Manni



“Vuosi 2023 oli Vincitille kaksijakoinen: otimme monilla osa-alueilla selkeitä kehitysaskeleita, mutta jäimme jälkeen vuoden tavoitteista kannattavuuden ja liikevaihdon kehityksen osalta. Jo vuoden ensimmäisellä puoliskolla nähdyt trendit – asiakaskysynnän muutokset ja voimakkaasti lisääntynyt hintakilpailu erityisesti räätälöidyn ohjelmistokehityksen saralla – jatkuivat vuoden loppua kohti, eivätkä myyntiin ja markkinointiin tehdyt panostukset heijastuneet liikevaihdon kehitykseen toivotulla vauhdilla. Myös kesän jälkeinen hyvä kannattavuuskehitys notkahti vuoden viimeisillä kuukausilla. Vuoden viimeisellä neljänneksellä liikevaihdon laskusuunta jatkui, ja sopeuttamistoimenpiteiden jälkeen aloitimme uuden vuoden henkilöstömäärältämme 80 vincitläistä pienempänä kuin edellisenä vuonna. Haasteista huolimatta Vincitin kassavirta parani yli kolme miljoonaa euroa tilikauteen 2022 verrattuna.

Saimme pitkin vuotta 2023 voimistuvia signaaleja siitä, että pohjoismaisilla digimarkkinoilla menestyvät nyt ne toimijat, jotka ymmärtävät syvällisemmin asiakkaidensa liiketoimintaa ja kykenevät soveltamaan osaamistaan eri toimialojen liiketoimintakriittisiin haasteisiin. Bilot-yhdistymisen myötä uudistunut tarjoomamme sekä strategiamme vastaavat hyvin juuri tähän markkinakehitykseen: asiakkaidemme liiketoiminnan tuloksellisuuteen keskittymiseen. Oma muutosmatkamme on hyvällä polulla, mutta kehityksen positiivinen tulosvaikutus vie ennakoitua pidempään. Uusien kokonaisvaltaisten projektien myyntisyklit ovat pitkiä ja samanaikaisesti tuntiveloituksena tehtävän ohjelmistokehitystyön kysyntä on toistaiseksi laskenut.

Yhdysvalloissa sopeutimme kustannusrakennettamme, mutta uuden korkoympäristön vaikutukset kotikentällämme teknologia- ja startup-asiakkuuksissa varjosti koko vuoden myyntiä. Asiakkaiden rahoitusvaikeudet johtivat myös noin miljoonan euron myyntisaamisten alaskirjauksiin, jotka olivat syntyneet jo ennen vuotta 2023. Haasteista huolimatta Yhdysvaltojen markkinoiden arvopotentiaali Vincitille on merkittävä.

Vuoden aikana uudistettu brändi, asiakaslupaus sekä edelleen jatkuvat panostukset myynnin ja tarjooman kehittämiseksi luovat perustan ja painopisteet alkaneelle vuodelle. Asiakastoimituksista Suomessa haluaisin erityisesti mainita Certialle tekemämme SAP S/4HANA-toteutuksen annetussa aikataulussa ja laatuvaatimusten mukaisesti sekä hankkeemme Verkkokauppa.comin kanssa, jossa saavutimme yhdessä mittavat vaikutukset digikanavan asiakaskokemukseen. Yhdysvalloissa teimme tärkeitä uusia päänavauksia matkailu-, media- ja vähittäiskaupan alalla.

Panostuksemme tekoälyratkaisujen konsultointiin jatkuu konkreettisten asiakashankkeiden kautta sekä investoimalla kaikkien asiantuntijoidemme systemaattisen koulutuksen: pelkästään viime vuonna yli 100 vincitläistä suoritti virallisesti todennetun sertifikaatin AI-teknologioihin ja kevään aikana olemme tuplaamassa tämän määrän.



Vaikeasta vuodesta huolimatta olen ylpeä siitä, millä tarmolla vincitiläiset ovat käärineet hihansa ja pyrkineet löytämään keinot, joilla rakennamme uuden pohjan paremmille maanantaille nopeasti muuttuvalla IT-palvelumarkkinalla – niin asiakkaillemme kuin kaikille vincitiläisille.”

Taloudellinen katsaus heinä-joulukuu 2023

Konsernin liikevaihto

Liikevaihto heinä-joulukuussa laski vertailukaudesta 7,6 % ja oli 45,3 (49,0) miljoonaa euroa.

Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Käyttökate heinä-joulukuussa oli -0,4 (0,8) miljoonaa euroa, eli -0,8 % (1,6 %) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos oli -0,7 (0,5) miljoonaa euroa eli -1,5 % (1,0 %) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos ennen kertaeriä oli 1,2 (2,6) miljoonaa euroa eli 2,7 % (5,2 %). Liiketulos oli -2,5 (-1,4) miljoonaa euroa, eli -5,5 % (-2,8 %) liikevaihdosta.

Konsernin henkilöstökulut heinä-joulukuussa olivat 28,7 (31,5) miljoonaa euroa, eli 63,4 % (64,3 %) liikevaihdosta.

Liiketoiminnan muut kulut laskivat hieman vertailukaudesta ja olivat yhteensä 9,5 (10,4) miljoonaa euroa, joka on noin 21,0 % (21,2 %) liikevaihdosta.

Vincitin muutosneuvotteluihin liittyvät kertaluonteiset kulut olivat 0,6 miljoonaa euroa, ja ne kirjattiin vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä loka-joulukuussa.

Luottotappiovarausten tulosvaikutus heinä-joulukuussa oli -1,2 (-0,3) miljoonaa euroa.

Rahoituseriin kirjatut realisoitumattomat valuuttakurssitappiot (voitot) heinä-joulukuussa olivat -0,1 (0,2) miljoonaa euroa.

Heinä-joulukuun tulos oli -2,6 (-1,5) miljoonaa euroa.

Taloudellinen katsaus tammi-joulukuu 2023

Konsernin liikevaihto

Liikevaihto tilikaudella kasvoi 15,7 % ja oli 98,1 (84,8) miljoonaa euroa.

Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Käyttökate tilikaudella oli 2,0 (3,6) miljoonaa euroa, eli 2,0 % (4,3 %) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos oli 1,4 (3,1) miljoonaa euroa eli 1,4 % (3,7 %) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos ennen kertaeriä oli 3,4 (5,2) miljoonaa euroa eli 3,4 % (6,1 %). Liiketulos oli -2,2 (0,2) miljoonaa euroa, eli -2,2 % (0,3 %) liikevaihdosta.

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella olivat 62,5 (55,4) miljoonaa euroa, eli 63,7 % (65,3 %) liikevaihdosta.

Liiketoiminnan muut kulut olivat yhteensä 18,4 (16,0) miljoonaa euroa, joka on noin 18,8 % (18,8 %) liikevaihdosta.

Luottotappiovarausten tulosvaikutus tilikaudella oli -1,4 (-0,4) miljoonaa euroa.



Rahoituseriin kirjatut realisoitumattomat valuuttakurssitappiot (voitot) tammi-joulukuussa olivat -0,2 (0,3) miljoonaa euroa.

Tilikauden tulos oli -2,9 (-0,3) miljoonaa euroa.

Vincitin liiketoiminta-alueet

Vincitin liiketoiminta koostuu kahdesta alueesta; Palveluliiketoiminta, jota harjoitetaan Euroopassa (Vincit Europe) ja USAssa (Vincit USA) sekä Suomen markkinoille keskittyvä Tuoteliiiketoiminta. Asiakkaina ovat sekä yritykset että julkisen sektorin toimijat.

Palveluliiketoiminta

Vuoden 2023 aikana Vincitin palveluliiketoiminta jatkoi muutostaan ja asemoitumista uudelleen entistä liiketoimintakriittisemmäksi kumppaniksi asiakkaillemme. Strategia vastaa hyvin vuonna 2023 vallitsevaan kaksijakoiseen markkinatrendiin, jossa räätälöityihin ohjelmistoihin tehtävät investoinnit vähenevät ja samanaikaisesti kysyntä yritysten liiketoimintaprosessien ja ydinjärjestelmien tuelle kasvaa. Markkinoiden muutos on ollut ennakoitua nopeampaa, ja se on vaikuttanut Vincitiin merkittävämmän kuin moniin muihin markkinatoimijoihin, koska Vincit on perinteisesti keskittynyt räätälöityyn ohjelmistokehitykseen.

MEUR	H2 2023	H2 2022	Muutos %	2023	2022	Muutos %
Liikevaihto	43,8	47,8	-8,3 %	95,1	82,3	15,6 %
Oikaistu liiketulos (liiketulos ennen liikearvopoistoja)	-0,3	0,5	-159,4 %	1,9	3,1	-38,6 %
% liikevaihdosta	-0,7 %	1,0 %		2,0 %	3,8 %	
Oikaistu liiketulos (liiketulos ennen liikearvopoistoja) ennen kertaeriä*	1,6	2,5	-35,8 %	3,9	5,2	-25,8 %
% liikevaihdosta	3,7 %	5,3 %		4,1 %	6,3 %	

* Bilot Oyj:n sulautumisesta aiheutuneet kertaluonteiset kustannukset vuonna 2022 olivat noin 2,1 miljoonaa euroa. Vuonna 2023 kertaluonteiset erät olivat 2,0 miljoonaa euroa, ja ne liittyivät muutosneuvotteluihin sekä kertaluonteiseen myyntisaamisten alaskirjaukseen.

Palveluliiketoiminnan liikevaihto heinä-joulukuussa oli 43,8 (47,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 8,3 %.

Palveluliiketoiminnan oikaistu liiketulos heinä-joulukuussa oli -0,3 (0,5) miljoonaa euroa eli -0,7 % (1,0 %) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 1,6 (2,5) miljoonaa euroa eli 3,7 % (5,3 %) liikevaihdosta. Kertaluonteiset erät heinä-joulukuussa olivat 1,8 (2,1) miljoonaa euroa.

Palveluliiketoiminnan liikevaihto tilikaudella oli 95,1 (82,3) miljoonaa euroa, kasvua vertailukaudesta 15,6 %.

Palveluliiketoiminnan oikaistu liiketulos tilikaudella oli 1,9 (3,1) miljoonaa euroa eli 2,0 % (3,8 %) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 3,9 (5,2) miljoonaa euroa eli 4,1 % (6,3 %) liikevaihdosta. Kertaluonteiset erät olivat 2,0 (2,1) miljoonaa euroa.



Vincit Europe

Vincitin palveluliiketoiminta Euroopassa kasvoi vuoden 2023 aikana lähes 20 prosenttia viime vuoteen verrattuna, mikä oli pääasiassa Bilot-fuusion ansiota. Alkuvuoden myönteistä liikevaihdon ja kannattavuuden kehitystä rasitti räätälöidyn ohjelmistokehityksen kysynnän väheneminen yksityisellä sektorilla, mikä johti liikevaihdon laskuun vuoden jälkimmäisellä puoliskolla. Myös investoinnit verkkokauppa-alustoihin ovat vähentyneet, ja painopiste on siirtynyt liiketoiminnan kasvattamiseen digitaalisten kanavien kautta. Investoinnit ydinprosesseihin ja -järjestelmiin kasvavat edelleen, erityisesti SAP:n pilvipalveluihin.

Kannattavuuteen vaikuttivat sekä liikevaihdon lasku että henkilöstömäärän sopeuttamistoimenpiteistä aiheutuneet kertaluonteiset kustannukset.

MEUR	H2 2023	H2 2022	Muutos %	2023	2022	Muutos %
Liikevaihto	39,5	42,6	-7,3 %	86,1	71,9	19,7 %
Oikaistu liiketulos (liiketulos ennen liikearvopoistoja)	0,5	0,5	-4,4 %	2,8	2,3	20,8 %
% liikevaihdosta	1,2 %	1,2 %		3,2 %	3,2 %	
Oikaistu liiketulos (liiketulos ennen liikearvopoistoja) ennen kertaeriä*	1,5	2,6	-42,4 %	3,8	4,3	-11,7 %
% liikevaihdosta	3,8 %	6,0 %		4,4 %	6,1 %	

* Bilot Oyj:n sulautumisesta aiheutuneet kertaluonteiset kustannukset vuonna 2022 olivat noin 2,1 miljoonaa euroa.

Vincit European liikevaihto heinä-joulukuussa oli 39,5 (42,6) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 7,3 % vertailukaudesta.

Vincit European oikaistu liiketulos heinä-joulukuussa oli 0,5 (0,5) miljoonaa euroa eli 1,2 % (1,2 %) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 1,5 (2,6) miljoonaa euroa eli 3,8 % (6,0 %) liikevaihdosta.

Vincit European liikevaihto tilikaudella oli 86,1 (71,9) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 19,7 %.

Vincit European oikaistu liiketulos tilikaudella oli 2,8 (2,3) miljoonaa euroa eli 3,2 % (3,2 %) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 3,8 (4,3) miljoonaa euroa eli 4,4 % (6,1 %) liikevaihdosta.

Vincit USA

Vincit USA:n liiketoiminta pysyi haastavana koko vuoden ajan, mikä johti sekä liikevaihdon että kannattavuuden laskuun edellisvuoteen verrattuna. Rakennamme kaupallisia kyvykkyyksiämme ja laajennamme painopistettämme kohti perinteisempiä asiakassegmenttejä, joissa digitalisaatio on vasta kiihtymässä. Aikaisempi keskittymisemme teknologiayrityksiin ja startup-yrityksiin, joita taantuma on kurittanut, vaikutti meihin sekä asiakkaiden tuotekehitystiimien supistumisena että noin miljoonan euron suuruisina myyntisaamisten alaskirjauksina. Nämä saamiset olivat syntyneet jo ennen vuotta 2023. Tehokkuusparannukset vuoden aikana tukivat kannattavuuttamme, mutta tulevan menestyksen on perustuttava liikevaihdon kasvuun.



MEUR	H2 2023	H2 2022	Muutos %	2023	2022	Muutos %
Liikevaihto	5,1	6,3	-19,8 %	10,5	12,6	-17,0 %
Oikaistu liike-tulos (liike-tulos ennen liikearvopoistoja)	-0,7	0,0	3 866,7 %	-0,9	0,8	-209,4 %
% liikevaihdosta	-13,4 %	-0,3 %		-8,4 %	6,6 %	
Oikaistu liike-tulos (liike-tulos ennen liikearvopoistoja) ennen kertaeriä*	0,2	0,0	-1310,4 %	0,0	0,8	-99,2 %
% liikevaihdosta	4,1 %	-0,3 %		0,1 %	6,6 %	

* Bilot Oyj:n sulautumisesta aiheutuneet kertaluonteiset kustannukset vuonna 2022 olivat noin 2,1 miljoonaa euroa.

Vincit USA:n liikevaihto heinä-joulukuussa oli 5,1 (6,3) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 19,8 %.

Vincit USA:n oikaistu liike-tulos heinä-joulukuussa oli -0,7 (0,0) miljoonaa euroa eli -13,4 % (-0,3 %) liikevaihdosta. Oikaistu liike-tulos ennen kertaluonteisia eriä oli 0,2 miljoonaa euroa eli 4,1 % liikevaihdosta.

Vincit USA:n liikevaihto tilikaudella oli 10,5 (12,6) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 17,0 %.

Vincit USA:n oikaistu liike-tulos tilikaudella oli -0,9 (0,8) miljoonaa euroa eli -8,4 % (6,6 %) liikevaihdosta. Oikaistu liike-tulos ennen kertaluonteisia eriä oli 0,0 miljoonaa euroa eli 0,1 % liikevaihdosta.

Tuoteliiketoiminta

VincitEAM on helppokäyttöinen ratkaisu materiaalien, kunnossapidon ja palveluiden hallintaan. Ratkaisun avulla yritykset voivat digitalisoida ja automatisoida kunnossapitotoimintojaan, omaisuudenhallintaa ja kunnossapitoon liittyvien materiaalien hallintaa.

Vuonna 2023 nykyisten asiakkaidemme kysyntä oli vahvaa ensimmäisellä vuosipuoliskolla, ja toisella vuosipuoliskolla onnistuimme solmimaan merkittäviä sopimuksia uusien asiakkaiden kanssa. Vaikka myyntimme kasvu oli kaksinumeroista, lisääntyneet työvoimakustannukset ja investoinnit palvelinkapasiteettiin vaikuttivat negatiivisesti kannattavuuteemme edellisvuoteen verrattuna.

MEUR	H2 2023	H2 2022	Muutos %	2023	2022	Muutos %
Liikevaihto	1,5	1,3	13,7 %	3,0	2,7	10,3 %
Oikaistu liike-tulos (liike-tulos ennen liikearvopoistoja)	-0,4	0,0	-2319,0 %	-0,5	0,0	-2319,6 %
% liikevaihdosta	-27,2 %	1,8 %		-17,5 %	0,9 %	

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto heinä-joulukuussa oli 1,5 (1,3) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 13,7 %.

Tuoteliiketoiminnan oikaistu liike-tulos heinä-joulukuussa oli -0,4 (0,0) miljoonaa euroa eli -27,2 % (1,8 %) liikevaihdosta.



Tuoteliiketoiminnan liikevaihto tilikaudella oli 3,0 (2,7) miljoonaa euroa, kasvua vertailukaudesta 10,3 %.

Tuoteliiketoiminnan oikaistu liiketulos tilikaudella oli -0,5 (0,0) miljoonaa euroa eli -17,5 % (0,9 %) liikevaihdosta.

Konsernin tase, rahoitus ja rahavirta

Taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 57,0 (62,0) miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 63,4 % (67,1 %) ja nettovelkaantumisaste -33,5 % (-24,8 %).

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen tilikaudella oli 5,3 (2,5) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti positiivisesti kasvaneet poistot sekä käyttöpääoman lasku.

Tilikauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 12,2 (10,3) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 0,1 (0,2) miljoonaa euroa. Konsernilla oli tilikauden päättyessä yhteensä 2,0 miljoonan euron käyttämättömät vakuudettomat tililimiitit.

Yritysosot ja konsernirakenteen muutokset

Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj, jolla on tytäryhtiöitä Suomessa, Yhdysvalloissa, Ruotsissa ja Puolassa. Tilikauden lopussa Vincit-konserniin kuuluivat emoyhtiö Vincit Oyj:n lisäksi sen tytäryhtiöt Vincit Helsinki Oy (emoyhtiön omistus 92,5 %), Vincit Jyväskylä Oy (100 %), Vincit Solutions Oy (89,0 %), Vincit California Inc (96,7 %), Vincit Arizona Inc (96,7 %), Bilot AB (yhtiön nimi 11.1.2023 lähtien Vincit Sweden AB) (100 %) ja Bilot Sp. z.o.o. (100 %).

Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia katsauskauden aikana.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tilikauden lopussa yhteensä 720 (803) henkilöä, joista 641 (710) työskentelee Suomessa, 43 (54) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti palkattuina Yhdysvalloissa, 12 (14) Ruotsissa ja 24 (25) Puolassa.

10.10.2023 Vincit tiedotti käynnistäneensä muutosneuvottelut koskien kaikkia Vincit Oyj -konsernin Suomen yhtiöitä, pois lukien Vincit Solutions Oy. Muutosneuvottelut saatiin päätökseen 30.11.2023. Muutosneuvotteluiden tuloksena 41 työtehtävää Vincit Oyj:n Suomen yhtiöissä päättyi. Lisäksi Vincit on toteuttanut organisaatio- ja roolimutoksia sekä muita kannattavuutta parantavia toimia myös muissa maissa. Muutosneuvotteluiden perusteella toteutettavien toimenpiteiden sekä neuvotteluiden aikana tapahtuneiden irtisanoutumisten myötä Vincitin henkilöstömäärä väheni kokonaisuudessaan 47 henkilöllä. Muutosneuvotteluiden ja muiden säästötoimien myötä syntyvä kustannussäästö on arviolta 3,4 miljoonaa euroa ja se toteutuu täysimääräisesti vuoden 2024 aikana. Muutosneuvotteluihin liittyvät kertaluontoiset kustannukset olivat yhteensä noin 0,6 miljoonaa euroa, jotka kirjattiin vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin vuoden 2023 neljännen vuosineljänneksen aikana.

Suomessa Vincitillä on toimipaikat Helsingissä, Tampereella, Espoossa, Turussa, Jyväskylässä Oulussa ja Kuopiossa. Yhdysvalloissa toimipaikat sijaitsevat Kaliforniassa Irvinessä ja Arizonassa Phoenixissa. Ruotsin toimipiste sijaitsee Tukholmassa ja Puolassa toimipisteemme on Poznańissa. Portugalissa toimimme freelance-kumppaneiden ja Lissabonissa sijaitsevan coworking-tilan kautta.



Vincit-konsernin johtoryhmän tilikauden päättyessä muodostivat: Julius Manni, toimitusjohtaja, Jens Krogell, kaupallinen johtaja, Mari Kuha, henkilöstöjohtaja, Kimmo Kärkkäinen, talousjohtaja, Anssi Kuutti, palvelutuotannon johtaja.

Vincit Solutions Oy toimii itsenäisenä tuoteyksikkönä ja sen toimitusjohtajana toimii Juuso Jankama, joka raportoi suoraan Vincitin hallituksen puheenjohtajalle Mikko Kuituselle.

Varsinainen yhtiökokous 2023 ja hallituksen valtuudet

Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 26.4.2023 Helsingissä. Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous vahvisti tilikauden 2022 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille tilikaudelta 2022. Yhtiökokous päätti, että yhtiön voitonjakokelpoisista varoista maksetaan tilikaudelta osinkoa 0,15 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5) jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen sen nykyiset jäsenet Mervi Airaksinen, Frank Korsström, Mikko Kuitunen, Arto Martonen ja Pekka Vähähyyppä. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Mikko Kuitunen.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, jonka ilmoittamana päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Miika Karkulahti. Tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän tilintarkastajan laskun mukaan.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti:

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 2 500 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 15 % yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä.

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti).

Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin:

Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Finland markkinapaikalla järjestämässä kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 asti. Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät hankintavaltuutukset.



Osakkeet ja osakkeenomistajat

Vincit Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa oli yhteensä 16 952 539 (16 907 381). Yhtiöllä oli tilikauden lopussa hallussaan 395 080 omaa osaketta (404 124). Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä tilikaudella 2023 oli 16 907 752 (14 748 298) ja 16 908 117 (16 836 102) heinä-joulukuussa 2023.

Yhtiöllä oli tilikauden lopussa 10 118 (10 235) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 1,08 % (1,19 %) osakekannasta.

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 1.1.-31.12.2023

tammi-joulukuu 2023	Osakevaihto kpl	Arvo yht. euroa	Korkein, euroa	Alin, euroa	Painotettu keskihinta, euroa	Viimeisin, euroa
VINCIT	3 325 364	13 128 565	5,15	2,59	3,95	3,23

	31.12.2023	31.12.2022
Markkina-arvo, euroa	54 756 701	70 334 705
Osakkeenomistajat	10 118	10 235

Riskit ja epävarmuustekijät

Vincitillä on useita riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka voivat vaikuttaa taloudelliseen tulokseen ja kykyyn saavuttaa pitkän tähtäimen tavoitteemme. Vastaamme näihin haasteisiin ennakoivasti varmistaaksemme liiketoiminnan vakauden, kannattavuuden ja jatkuvuuden.

Makrotaloudelliset olosuhteet ja kysynnän epävakaas:

Kysynnän, taloustilanteen ja asiakkaiden prioriteettien vaihtelut voivat vaikuttaa merkittävästi liikevaihto- ja kannattavuuspotentiaaliin. Talousindikaattorit, kuten BKT:n kasvu, inflaatio, korot ja valuuttakurssit, voivat vaikuttaa ohjelmistopalvelujen kysyntään. Epäsuotuisat makrotaloudelliset olosuhteet ja alueellinen epävakaas vaikuttavat meihin vähentyneen asiakaskysynnän, viivästyneiden projektien tai lisääntyneen hintaherkkyiden kautta. Maailmantalouden yleisestä epävarmuudesta huolimatta Vincitin palvelujen kysynnän odotetaan pysyvän positiivisena pitkällä aikavälillä.

Osaajien sitouttaminen ja rekrytointi:

Lahjakkaiden työntekijöiden houuttelemisen ja sitouttaminen on ratkaisevan tärkeää kilpailuedun ylläpitämiseksi. Avainhenkilöstön menettäminen voi johtaa asiantuntemuksen menetykseen, projektitoimitusten viivästymiseen ja rekrytointikustannusten kasvuun. Vincit jatkaa panostamista nykyisen yrityskulttuurin ja erittäin hyvän työnantajakuvaan kehittämiseen.

Kyberturvallisuusuhat:

Kyberuhkien riski on huolenaihe liiketoiminnassamme. Tietomurrot, lunnasohjelmahyökkäykset tai järjestelmähäiriöt voivat johtaa taloudellisiin tappioihin, mainehaittoihin ja oikeudellisiin seurauksiin. Tämän vuoksi olemme asettaneet etusijalle kyberturvallisuussertifikaattien käyttöönoton,



työntekijöiden säännöllisen koulutuksen ja ajantasaisten ohjelmistojärjestelmien ylläpidon suojautuaksemme riskeiltä.

Sääntelyn noudattaminen

Liiketoimintamme on noudatettava erilaisia viranomaisvaatimuksia kuten tietosuojaa, yksityisyyden suojaa koskevia lakeja ja lisenssisopimuksia. Sääntelyn noudattamatta jättäminen voi johtaa oikeudellisiin seurauksiin, mainehaittoihin ja taloudellisiin seuraamuksiin. Tämän vuoksi olemme tehostaneet sääntelyn noudattamiseen tähtäviä toimia ja päivitämme toimintatapojamme säännöllisesti, jotta voimme hallita sääntelyyn liittyviä riskejä tehokkaasti.

Yritysjärjestelyt ja integraatio

Yritysjärjestelyt tarjoavat mahdollisuuksia strategiseen kasvuun ja arvonluontiin. Strategisen sopivuuden, mahdollisten synergioiden ja taloudellisten vaikutusten arviointi on olennaisen tärkeää. Huolellinen due diligence, tehokas integraation suunnittelu sekä sääntelyyn ja lainsäädäntöön liittyvien tekijöiden huomioon ottaminen ovat elintärkeitä riskien minimoimiseksi ja hyötyjen maksimoimiseksi. Avoimen viestinnän merkitys asiakkaiden, työntekijöiden ja sijoittajien luottamuksen säilyttämiseksi on yhtä tärkeää.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Nimitystoimikunnan ehdotukset yhtiökokoukselle

Vincit Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunta julkisti 17.1.2024 ehdotuksensa vuoden 2024 suunnittelulle varsinaiselle yhtiökokoukselle. Ehdotusten mukaan yhtiön hallitukseen valitaan viisi (5) jäsentä ja nykyiset jäsenet Mervi Airaksinen, Mikko Kuitunen, Pekka Vähähyyppä, Frank Korsström ja Arto Martonen valitaan uudestaan hallitukseen. Kaikkien ehdotettujen hallituksen jäsenten on arvioitu olevan riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista, paitsi Mikko Kuitusen. Kuitunen on yhtiön suurin osakkeenomistaja ja toiminut yhtiön toimitusjohtajana vuoteen 2021 asti.

Nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen palkkiot pidetään ennallaan ja maksetaan seuraavasti:

Hallituksen puheenjohtajalle 7 000 euroa kuukaudessa
Hallituksen varapuheenjohtajalle 30 000 euroa vuodessa
Muille hallituksen jäsenille kullekin 18 000 euroa vuodessa.

Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen tarkastusvaliokunnan kokouksista maksetaan kokouspalkkio, joka on 500 euroa per kokous.

Nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen jäsenille maksetaan kokouksista aiheutuneet kohtuulliset matkakustannukset. Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen puheenjohtajan palkkio maksetaan kuukausittain rahana. Hallituksen varapuheenjohtajan ja hallituksen muiden jäsenten palkkiot ehdotetaan maksettavaksi siten, että vuosipalkkiosta 50 prosenttia maksetaan yhtiön hallussa olevina, tai mikäli tämä ei ole mahdollista, markkinoilta hankittavina Vincit Oyj:n osakkeina ja 50 prosenttia maksetaan rahana. Osakkeet luovutetaan hallituksen jäsenille ja tarvittaessa hankitaan markkinoilta suoraan hallituksen jäsenten lukuun kuukauden sisällä yhtiökokouksen päätöksestä. Tarkastusvaliokunnan jäsenten kokouspalkkio ehdotetaan maksettavaksi rahana.



Hallituksen voitonjakoehdotus

Vincitin voitonjakopolitiikan mukaan yhtiön tavoitteena on maksaa vähintään 30 % tuloksesta osinkoina.

Konsernin emoyhtiön Vincit Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2023 olivat 36 715 565,29 euroa, josta tilikauden tappio on -526 709,81 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2023 maksettaisiin osinkoa 0,10 (0,15) euroa osakkeelta.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia muutoksia.

Taloudellinen tiedottaminen ja varsinainen yhtiökokous vuonna 2024

Vuonna 2024 Vincit julkaisee taloudellisia raportteja seuraavan aikataulun mukaan:

- Tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2023 viikolla 10
- Liiketoimintakatsaus tammi–maaliskuulta 25.4.2024
- Puolivuosisikatsaus tammi–kesäkuulta 18.7.2024
- Liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta 24.10.2024

Raportit julkaistaan yhtiötiedotteena ja ne ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa investors.vincit.com heti julkistamisen jälkeen.

Varsinainen yhtiökokous 2024 suunnitellaan pidettäväksi 20.3.2024.

Tiedotustilaisuus

Analyytikoille ja medialle tarkoitettu tulosinfo järjestetään 22.2.2024 kello 12.00 alkaen. Tulosinfo järjestetään suorana webcast-lähetyksenä, jota voi seurata osoitteessa <https://vincit.videosync.fi/q4-2023>. Lähetyksen tallenne on katsottavissa samassa osoitteessa myöhemmin samana päivänä.

Vincitin toimitusjohtaja Julius Manni tilaisuudessa läpi vuoden 2023 tuloksen, alkaneen vuoden odotuksia sekä yhtiön päivitetyn strategian. Tilaisuus järjestetään suomeksi.

Tilaisuudessa on myös mahdollista esittää johdolle kysymyksiä kirjallisesti. Kysymyksiin vastataan esityksen jälkeen.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätöstiedote on laadittu hyvää kirjanpitoa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Tiedot on esitetty Nasdaq First North Growth Market -sääntöjen kohtien 4.4.6–4.4.7 edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista, jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta.

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.



Taulukko-osa

Konsernin tuloslaskelma (FAS)

1 000 euroa	H2/2023	H2/2022	2023	2022
Liikevaihto	45 280	48 992	98 085	84 789
Liiketoiminnan muut tuotot	36	494	147	519
Materiaalit ja palvelut				
Ostot tilikauden aikana	-1 030	-1 049	-1 939	-1 522
Ulkopuoliset palvelut	-6 468	-5 732	-13 458	-8 780
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-23 947	-26 086	-52 162	-46 228
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	-4 002	-4 381	-8 450	-7 448
Muut henkilösivukulut	-772	-1 064	-1 848	-1 748
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	-308	-277	-585	-484
Poistot liikearvosta	-1 796	-1 860	-3 579	-2 901
Liiketoiminnan muut kulut	-9 468	-10 402	-18 408	-15 962
Liiketulos	-2 475	-1 365	-2 196	235
Rahoitustuotot ja -kulut				
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	121	-27	213	202
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-246	-158	-480	-190
Voitto rahoituserien jälkeen	-2 599	-1 550	-2 463	247
Tuloverot	-14	-4	-441	-388
Vähemmistöosuudet	45	86	51	-136
Tilikauden voitto	-2 569	-1 468	-2 853	-277



Käyttökate (EBITDA), oikaistu liikeulos (liikeulos ennen liikearvopoistoja) ja EBITA

1 000 euroa	H2/2023	H2/2022	2023	2022
Liikeulos	-2 475	-1 365	-2 196	235
Poistot liikearvosta	1 796	1 860	3 579	2 901
Oikaistu liikeulos (liikeulos ennen liikearvopoistoja)	-679	495	1 383	3 136
Suunnitelman mukaiset poistot	308	277	585	484
Käyttökate (EBITDA)	-371	772	1 968	3 619

1 000 euroa	H2/2023	H2/2022	2023	2022
Liikeulos	-2 475	-1 365	-2 196	235
Muut aineettomat poistot	182	135	339	255
Poistot liikearvosta	1 796	1 860	3 579	2 901
EBITA	-497	630	1 721	3 390
Suunnitelman mukaiset poistot	126	144	246	229
Käyttökate (EBITDA)	-371	772	1 968	3 619



Konsernin tase (FAS)

1 000 euroa	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
Pitkäaikaiset varat		
Pysyvät vastaavat		
Kehittämismenot	1 225	583
Liikearvo	20 709	24 242
Muut pitkävaikutteiset menot	350	517
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	557	653
Muut aineelliset hyödykkeet	4	4
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	20	15
Osuudet osakkuusyhtiöissä		
Muut pitkäaikaiset lainasaamiset	295	283
Pysyvät vastaavat yhteensä	23 160	26 299
Lyhytaikaiset varat		
Pitkäaikaiset saamiset		
Laskennalliset verosaamiset		142
Saamiset osakkuusyhtiöiltä		100
Lainasaamiset	1 388	1 469
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	1 388	1 711
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	16 927	19 648
Saamiset osakkuusyhtiöiltä		
Lainasaamiset	2	10
Muut saamiset	1 415	1 966
Ennakkomaksut ja siirtosaamiset	1 908	2 007
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	20 252	23 630
Saamiset yhteensä	21 640	25 341
Lyhytaikaiset sijoitukset		
Rahat ja pankkisaamiset	12 158	10 320
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	33 798	35 661
VASTAAVAA YHTEENSÄ	56 958	61 960



1 000 euroa	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
Oman pääoma		
Osakepääoma	545	545
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	33 274	33 139
Edellisten tilikausien voitto / tappio	5 127	7 857
Tilikauden voitto	-2 853	-277
Oma pääoma yhteensä	36 093	41 264
Vähemmistöosuudet	23	292
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	79	152
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	79	152
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	5 528	3 717
Lainat rahoituslaitoksilta	27	
Velat osakkuusyrityksille		
Muut velat	3 504	4 055
Siirtovelat ja saadut ennakot	11 704	12 480
Lyhytaikainen vieras pääoma	20 763	20 252
Vieras pääoma yhteensä	20 843	20 404
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	56 958	61 960



Konsernin rahoituslaskelma (FAS)

1 000 euroa	7-12/2023	7-12/2022	1-12/2023	1-12/2022
Liiketoiminnan rahavirta				
Tulos rahoituserien jälkeen	-2 599	-1 550	-2 463	247
Oikaisut tulokseen:				
Suunnitelman mukaiset poistot	2 104	2 138	4 164	3 385
Realisoitumattomat valuuttakurssivoitot ja -tappiot	19	132	-93	132
Muut ei-rahamääräiset tuotot ja kulut	1 154		1 383	74
Rahoitustuotot ja -kulut	125	185	267	-86
Muut oikaisut		29	-89	0
Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	803	934	3 168	3 752
Käyttöpääoman muutos:				
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys	-904	1 109	1 538	-2 521
Ostovelkojen ja muiden korottomien velkojen lisäys/vähennys	1 462	824	545	2 769
Käyttöpääoman muutos yhteensä	558	1 933	2 084	248
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 361	2 867	5 252	4 000
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-118	13	-148	-18
Saadut korot liiketoiminnasta	44	-49	68	1
Maksetut välittömät verot	115	-379	85	-1 527
Liiketoiminnan rahavirta (A)	1 402	2 452	5 256	2 455
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-592	-490	-1 007	-1 107
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnistä saadut tulot	50	0	50	
Myönnetyt lainat / Lainasaamisten takaisinmaksut	302	-17	153	44
Investoinnit muihin sijoituksiin		-15	-5	-15
Saadut korot investoinneista	2	9	19	-1
Ostetut tytäryhtiöosakkeet	-268	-82	-268	-82
Luovutustulot muista sijoituksista	65		154	
Muut erät				0
Investointien rahavirta (B)	-441	-595	-903	-1 162



Rahoituksen rahavirta				
Maksullinen oman pääoman lisäys	135	297	135	297
Omien osakkeiden hankinta		10		-306
Pitkäaikaisten lainojen muutos	-10	33	-42	34
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-6		-7	
Maksetut osingot	-109	-84	-2 584	-2 844
Rahoituksen rahavirta (C)	9	256	-2 499	-2 819
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	970	2 113	1 854	-1 526
Rahavarat tilikauden alussa	11 163	4 887	10 320	8 659
Valuuttakurssierot	25	207	-16	74
Sulautumisissa siirtyneet rahavarat	0	3 113		3 113
Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden lopussa	12 158	10 320	12 158	10 320



Konsernin oman pääoman muutokset

1 000 euroa	H2/2023	H2/2022	2023	2022
Sidottu oma pääoma				
Osakepääoma tilikauden alussa	545	295	545	295
Osakeanti		250		250
Osakepääoma tilikauden lopussa	545	545	545	545
Sidottu oma pääoma yhteensä	545	545	545	545
Vapaa oma pääoma				
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	33 139	16 083	33 139	16 083
Osakeanti	135	17 087	135	17 087
Siirrot muihin oman pääoman eriin		-31		-31
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	33 274	33 139	33 274	33 139
Muuntoero kauden alussa	143	125	190	146
Muutos	70	95	23	74
Siirrot muihin oman pääoman eriin		-31		-30
Muuntoero kauden lopussa	213	190	213	190
Voitto ed. tilikausilta tilikauden alussa	4 630	8 654	7 390	10 200
Osingonjako			-2 475	-2 439
Omien osakkeiden hankinta				-306
Muut oikaisut				
Vähemmistöosuuslaskennan laatumisperiaatteen muutos		204		212
Voitto ed. tilikausilta tilikauden lopussa	4 630	8 858	4 914	7 667
Ed. tilikausilta kertyneet voitot yhteensä	4 843	9 048	5 127	7 857
Tilikauden voitto	-2 569	-1 468	-2 853	-277
Vapaa oma pääoma yhteensä	35 548	40 719	35 548	40 719
Oma pääoma yhteensä	36 093	41 264	36 093	41 264



Konsernin vastuut

1 000 euroa

Toimitilojen vuokravastuut	2023	2022
Seuraavan 12 kk aikana erääntyvät	2 330	1 553
Myöhemmin erääntyvät	3 759	635
Yhteensä	6 089	2 188
Leasingvastuut	2023	2022
Seuraavan 12 kk aikana erääntyvät	472	170
Myöhemmin erääntyvät	368	161
Yhteensä	840	331
Muut annetut vastuusitoumukset		
Yrityskortit	58	60
Yrityskiinnitykset	6 300	6 300
Pankin vuokratakaus	106,5	106,5
Vakuustalletukset		12
Yhteensä	6 465	6 479

Kertaerät

Miljoonaa euroa	H2 2023	H2 2022	2023	2022
Luottotappiovaraukset	1,2		1,2	
Henkilöstökulut	0,5	0,6	0,7	0,6
Liiketoiminnan muut kulut	0,1	1,5	0,1	1,5
Yhteensä	1,8	2,1	2,0	2,1



Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=	Liiketulos + Aineelliset poistot, aineettomat poistot ja arvonalentumiset	
EBITA	=	Liiketulos + aineettomat poistot ja arvonalentumiset	
Oikaistu liiketulos (liiketulos ennen liikearvopoistoja)	=	Liiketulos + Liikearvopoistot	
Oikaistu liiketulos (liiketulos ennen liikearvopoistoja) ennen kertaeriä	=	Liiketulos + Liikearvopoistot + Bilot-transaktioon liittyvät kertaerät	
Liiketulos (EBIT)	=	Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset	
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	$\frac{\text{Voitto rahoituserien jälkeen} + \text{Korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{Korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)}}$	x 100
Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	$\frac{\text{Voitto rahoituserien jälkeen} - \text{Tuloverot}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (keskimäärin vuoden aikana)}}$	x 100
Nettovelkaantumisaste, %	=	$\frac{\text{Korolliset velat} - \text{Rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Oma pääoma} + \text{Vähemmistöosuus}}$	x 100



		Oma pääoma + Vähemmistöosuus	
Omavaraisuusaste, %	=	_____	x 100
		Taseen loppusumma - saadut ennakot	
		Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta	
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	_____	
		Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita	

VINCIT OYJ

Hallitus

Lisätietoja:

Vincit Oyj, toimitusjohtaja Julius Manni, puhelin: [050 424 3932](tel:0504243932)

Hyväksytty neuvonantaja: Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puhelin: [050 520 4098](tel:0505204098)

Vincit Oyj lyhyesti

Vincit on digitaalisen liiketoiminnan asiantuntijayhtiö, joka auttaa asiakkaitaan digikehityksen kiihdyttämisessä ja liiketoiminnan transformaatiossa, jotta maanantait olisivat parempia meille kaikille. Vincit Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus VINCIT. www.vincit.com

